f. 96v eorum bonis voluntatibus, supradicte venditioni et omnibus et singulis ex certa scienta et non per herrorem
consentierunt et eorum et cuiuslibet ipsorum consensum prestiterunt ratificaverunt et aceptaverunt,
presentibus stipulantibus et recipientibus dictis emptoribus pro se ipsis et nominibus quibus supra, et quo ad
predictam venditionem renumptiaverunt refutaverunt ipsi et quilibet eorum omni eorum et cuiuslibet ipsorum
et dictus Garofolus, quo supra nomine, iura si qua habent vel habere possent quomodocumque et
qualitercumque in dictis piscaria, iuribus et pertinentiis suis et que dicte venditiones cum omnibus in ea
contentis vel fuisse contraria vel adversa et promiserunt in dictis istrumentis et contentis in eo, ipsos
emptores vel heredes et sucessores ipsorum in totum vel in partem perpetuo non molestare aliquo quesito
colore etc. nullo iure, nulla actione in dictis piscaria, iuribus et pertinentiis suis, eis nec aliteri eorum modo
aliquo reservatis, iura tamen que habent in bonis dictorum venditorum et contra ipsos venditores tam in
personis ipsorum quam in aliis ipsorum bonis integre reservatis. Hunc autem consensum et que dicta sunt et
dicentur infra, fecerunt prefati Stephanus, Iohannes et Lellus et dictus Garofolus procurator, procuratorio
nomine quo supra, ob amorem et dilectionem quem et quam habent in dictos venditores et etiam in dictos
emptores et quemlibet ipsorum et propter multa

f. 97r servitia que ab eis recepisse confessi sunt et in futurum sperant recipere, Deo dante etc. et pro eo etiam quod
dicti Stephanus, Iohannes et Lellus confessi sunt et eis et cuilibet eorum fuisse et esse bene cautelati de
iuribus que habent et habere pretendunt contra ipsos venditores et(h) bonis eorum in et super aliis bonis
ipsorum venditorum et promiserunt hunc consensum perpetuo non revocare aliqua ratione etc. pro quibus
etc. renumptiaverunt etc.
Actum in dicto monasterio, presentibus hiis testibus, scilicet Nucio Rentii Iohannis Sisti notario de regione
Sancti Angeli, Iohanne Stephani Rubei de Velletro, Anthonio Lini de Velletro et Marcho Stephani Ponpi de
Valle Montonis nunc de regione Montium.
(a) Depennato “off”   (b) Sull’angolo destro superiore é stato di nuovo omesso il numero progressivo del foglio al quale abbiamo
assegnato il numero 94r bis   (c) P “intregra”   (d) P “lecande”   (e) Ripetuto “et adiacentis”    (f) Depennato “pro”   (g) P “conthaentes”
(h) Depennato “in”

101. 1368, novembre 10
Nicola rettore della chiesa di S. Stefano di Pigna, e il chierico Lorenzo de Seromanis, per sé e per il prete
Francesco de Buccabellis e di Oddone de Thedallinis chierici della stessa chiesa, danno in locazione a Santo
figlio del defunto Martino Neri del rione Pigna per il periodo di 19 anni, con l’impegno di un rinnovo
annuale, una casa scoperta con un orto, situata nel rione Pigna presso l’edificio sacro nella proprietà dei conti
palatini degli Orsini, ai quali sono dovuti i loro diritti, con l’obbligo di ricoprirla e di destinarla ad uso di
abitazione al prezzo di 12 denari di provisini del senato da versare ogni anno nella festa di S. Stefano.
Le parti convengono che se l’affitto della locazione non sarà pagato entro 8 giorni dalla festa di S. Stefano il
prezzo sarà raddoppiato e sarà versata una libbra di cera.

Indictione VIIa mense novembris die X.
Testes: Paulus Marronis, Butius Iubillei et Petrus Iohannis Iacobi dictus alias Cenphia de regione Pinee.
Actum in domo mea.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus presbiter Nicolaus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea et
dominus Laurentius de Sorromanis clericus dicte ecclesie, pro sese ipsis ac vice et nomine presbiteris(a)

Francisci(b)

f. 97v de Buccabellis et Oddonis de Thedallinis clericorum dicte ecclesie, pro quibus et quolibet eorum promiserunt
de rato et bona dicte ecclesie principaliter obligaverunt etc. ac die presente sponte(c) locaverunt et locationis
titulo dederunt cesserunt et concesserunt Santo filio olim Martini Neri de regione Pinee, presenti et recipienti
ac legitime stipulanti pro se suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, singulis XVIIII annis renovandis,
idest unam domum discopertam ipsius ecclesie, positam in regione Pinee prope dictam ecclesiam, super
proprietate dominorum comitum palatinorum de Ursinis, cum orto et omnibus suis usibus etc. ad
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recoperiendam ipsam et habitari faciendum, salvo semper iura dictorum dominorum etc. Hanc autem
locationem fecerunt dicti clerici, pro se et quibus supra nominibus et nomine dicte ecclesie, pro eo quod
dictus Sanctus promisit et convenit omni anno in festo Sancti Stephani respondere dicte ecclesie pro reditu et
pensione dicte locationis XII denarios anno quolibet, quos si non solverit infra VIII dies post dictum festum
duplicentur et tempore dicte renovationis fiende unam libram cere pro renovatione dicte locationis et dicti
clerici, pro se et quibus supra nominibus, promiserunt dicto Sancto in predictis facere consentire ****

(d)

vicarium dicte ecclesie cum curis et cautelis de iure suficientibus, pro quibus etc. et renumptiaverunt etc.
(a) P “presbiteri”   (b) Ripetuto “Francisci”   (c) Depennato “obl”   (d) Omesso il nome.

102. 1368, novembre 12
Giovanni di Giacobetto del rione Trevi, con la garanzia di Andrea di Buzio di Andrea Vecchi detto Ariciolus
dello stesso rione, ricevono in deposito da Anestasello di Anastasio del rione Pigna la somma di 3 fiorini
d’oro e promettono di restituirla a richiesta del depositante.

f. 98r Indictione VIIa mense novembris die XII.
Testes: Nutolus casengus et Nucius dictus alias Ciancha de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Iohannes Iacobicti de regione Trivii, ut principalis debitor, et Andreas
Bucii Andree Vecchi dictus alias Ariciolus de regione Trivii, ut fideiussor ipsius, uno solvente etc. ac die
presente confessi sunt habere in depositum ab Anestaxello Anestaxii de regione Pinee tres florenos auri, quos
confessi sunt se recepisse, de quibus etc. et renumptiaverunt etc. quos tenere promiserunt ad omne ipsorum
resicum periculum et fortunam scilicet incendii etc. et eidem Anestaxello redere et restituere promiserunt in
florenis de auro ad omnem suam petitionem et voluntatem cum dampnis et expensis etc. pro quibus omnibus
observandis obligaverunt bona ipsorum etc. et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore et in omni
curia etc. et renumptiaverunt etc.